
Contacto

Teléfono 918611308
Fax 918611397
Correo Electrónico 
secretaria@sanmartindevaldeiglesias.es

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2021 a
las 11:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento Apícola del monte denominado "Las Cabreras, Vallelorenzo y
Cerro de San Esteban" Número 54 del CUP

Valor estimado del contrato 3.175,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.175,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.175,2 EUR.

Clasificación CPV
77900000 - Servicios de apicultura.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2021 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
MONTE 54 DEL CUP
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

MONTE 54 DEL CUP
(28680) SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=feedb1a2-0b50-4994-9ab0-98804346f84c


Precio de la oferta más baja 3.156 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.156 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Cuartel B “Vallelorenzo” Parcela 5 Cantones B/D en tres emplazamientos

Presupuesto base de licitación
Importe 3.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SANTOS OLIVA GARRANCHO
NIF 07973378Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.156 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.156 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 07/07/2021
Plazo de Formalización Del 13/07/2021 al 23/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2 (Dehesa Cabildo): erts89/utm 30 N 383846,15/4473554,54

Presupuesto base de licitación



Precio de la oferta más baja 30,03 EUR.
Precio de la oferta más alta 30,03 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe 8,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 8,4 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SANTOS OLIVA GARRANCHO
NIF 07973378Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30,03 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 07/07/2021
Plazo de Formalización Del 13/07/2021 al 23/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2



Lugar

SALON DE PLENOS

Dirección Postal

PLAZA REAL, 1
(28680) SAN MARTIN DE VALDEIGLEIAS España

APERTURA DE OFERTAS
PRESENTADAS

Apertura sobre oferta económica
El día 28/06/2021 a las 12:00 horas
APERTURA DE OFERTAS PRESENTADAS

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2021 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J%2BHFY5OoLyMBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000006966039 |  2021-042111 | Tue, 13 Jul 2021 11:42:31:477 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100551408847516481627567676363092988012 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J%2BHFY5OoLyMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

